
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Veřejná zakázka 

Název: Oprava mostu přes řeku Moravská Dyje, Velký Pěčín 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): P19V00000042 

Datum zahájení 
zadávacího řízení: 20. 9. 2019 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  

Ing. Karel Macků, starosta 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057  

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdrželo ve dnech 25. a 27. 9. 

2019 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu s ust. § 54 a § 98 

zákona a čl. 13 Výzvy k podání nabídek dodavatelů uvádí níže jejich přesné znění  
a v návaznosti na ně vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost dodavatele č. 1: 

Na základě čl. 13 Zadávací dokumentace v návaznosti na § 98 zákona podáváme žádost o 
vysvětlení ZD: 

DOTAZ č. 1: 

Zadavatel žádá v rámci výkazu výměr ocenění objektu SO 402 Dočasná přeložka kabelu Cetin. 
Tyto práce však musí provádět správce sítě (CETIN) na základě smlouvy se zadavatelem. V 
rámci tohoto objektu může uchazeč pouze koordinovat své práce se správcem. Žádáme proto 
o upřesnění. V případě, že zadavatel trvá na provedení přeložky od uchazeče, měla by tato 
položka být uvedena tzv. preliminářovou cenou tak, aby byla pro všechny uchazeče cena 
položky stejná. 

 

 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 

 

2 

Žádost dodavatele č. 2: 

Dobrý den, 

ve výkazu výměr SO 002 Všeobecné konstrukce a práce je položka č. 1 oprava objízdných 
tras specifikována 1 kpl. Prosím o bližšší specifikaci této položky ( m2 oprav, technický rozsah 
prací atd. ) 

Děkuji 

Odpověď zadavatele na žádost dodavatele č. 1: 

Stavební objekt SO 402 Dočasná přeložka kabelu CETIN – obsah, rozsah a způsob provedení 
stavebních prací definuje projektová dokumentace. Při dočasné přeložce kabelu nedojde 
k jeho narušení, přerušení a tedy ani k jeho opětovnému napojování. Práce na SO 402 

provede zhotovitel, tj. dodavatel vybraný v tomto zadávacím řízení k plnění smlouvy o dílo. 

Práce na tomto stavebním objektu tedy nebude provádět CETIN (zástupce CETIN provede 
pouze standardní kontrolu neporušenosti a řádného uložení kabelu dle projektové 
dokumentace).  

Dodavatelé proto při zpracování svých nabídek ocení stavební práce uvedené v soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí Přílohy č. 1 Výzvy 
k podání nabídek. 
 

Odpověď zadavatele na žádost dodavatele č. 2: 

Položka č. 1 stavebního objektu SO 002 zahrnuje provedení pasportu před zahájením stavby 
a případnou lokální opravu pouze zásadních poškození objízdné trasy po dokončení stavby. 

Objízdnou trasou se rozumí zajištění přístupu do části obce Velký Pěčín odříznuté stavbou. 
Celková délka objízdné trasy je 2 km. Objízdná trasa je podrobně definována v příloze  
SO 182.  

Vzhledem k velikosti této části obce lze na objízdné trase předpokládat pouze minimální nárůst 
dopravy. Rozsah oprav na objízdné trase po dokončení opravy mostu, který je hlavním 
předmětem stavebních prací, by proto měl být rovněž zcela minimální. 
Zadavatel předpokládá, že náklady této položky nepřesáhnou 50 000 Kč bez DPH. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 
https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html a na adrese veřejné zakázky 
https://zakazky.dacice.cz/contract_display_273.html. 

 

V Dačicích 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 
Ing. Karel Macků 

starosta 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/contract_display_273.html

		2019-09-30T17:03:39+0200




